(DATUK SHEIKH GHAZALI BIN HJ. AB. RAHMAN)

Ketua Pengarah/Ketua Hakim Syarie,

Jabatan Kehakiman Syariah Malaysia

Tarikh : 16 Sya’ban 1431H/

28 Julai 2010M

Y.A.A Ketua -Ketua Hakim Syarie,

Mahkamah-mahkamah Syariah

Negeri-negeri.

ARAHAN AMALAN NO. 2 TAHUN 2010

Pengesahan Perceraian Lafaz Taklik Kecuali Taklik Surat Perakuan
Nikah Dan Efek Penalti di Bawah Seksyen 124/125 Undang-

Undang Keluarga Islam.